УВЕДОМЛЕНИЕ!

«МУП ШТЭС» уведомляет, что 16.04.2024 г., на ТП 591 и ТП 595 планируется проведение работ
по техническому обслуживанию подстанций, в связи с этим будут отключения электрической
энергии с 09:00 по 16:00 с включением на обед с12:00 по 13:00 (дата и время отключений может
быть скорректирован согласно погодным условиям).

ТП 591

№1. ул. Фрунзе 30-44, 39-53, ул. Комсомольская 36-42,35-43
№2. МУП  Твердое топливо, пер. Фрунзе № 1, 1а, 2
№3. ул. Фрунзе 55-83; 46-70,  ул. Октябрьская 51-75; 62-86, ул. Горького 29-41; 14-18, пер.
Октябрьский 1-4, ул. Заповедная.

ТП 595
№1. ул. Кржижановского 2-8 ул. Ленина 129-147, 128-142
№2. ул. Ленина 74-126
№3. ул. Кржижановского 1-3, ул. Щетинкина 1-29а, ул. Гоголя 10-12, 15-17

Просим Вас отнестись с пониманием к временным неудобствам.
Справки по тел: 3-47-30, 3-11-64.